ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
С О Б Р А Н И Е   Д Е П У Т А Т О В
Зеленовского  СЕЛЬСКого ПОСЕЛЕНИя

РЕШЕНИЕ
04.05.2016 года                       № 96                             х. Зеленовка

О внесении изменений в решение Собрания депутатов
Зеленовского сельского поселения от 18.12. 2015 № 83«О бюджете
Зеленовского сельского поселения Тарасовского
района на 2016 год » (в редакции № 95 от 18.03.2016)

   В соответствии с требованиями Бюджетного кодекса Российской Федерации Собрание депутатов Зеленовского  сельского поселения

Р Е Ш И Л О:

Внести в решение Собрания депутатов Зеленовского сельского
поселения от 18.12.  2015 г. № 83  «О бюджете Зеленовского сельского поселения Тарасовского района на 2016  год» следующие изменения:
1. в статье 1 пункте 2) общий объем расходов бюджета Зеленовского сельского поселения Тарасовского района в сумме 6353,2 тыс. рублей;
пункте 6) прогнозируемый дефицит бюджета Зеленовского сельского поселения Тарасовского района  в сумме 1117,8 тыс. рублей.
2.1.в статье  4 пункте 1 цифры «855,5» заменить на «1018,0»                                          2.2. Приложения 2,6, 7, 8 изложить в новой редакции согласно приложениям  к настоящему решению.
		1.2

Статья 2. Вступление в силу настоящего Решения Собрания депутатов Зеленовского сельского поселения Тарасовского района

Настоящее Решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Зеленовского сельского поселения                          О.П. Максаков

Приложение 2
к проекту решения Собрания депутатов № 96 от 04.05.2016
Зеленовского сельского поселения «О внесении изменений в решение «О бюджете  Зеленовского сельского
поселения Тарасовского района на 2016год»

	Источники финансирования дефицита бюджета
Зеленовского сельского поселения

	Тарасовского района на 2016 год

                                                                                                                          (тыс. рублей)
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование
	Сумма

	01 00 00 00 00 0000 000
	ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ БЮДЖЕТОВ
	1 117,8

	01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	1 117,8

	01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджетов
	5 235,4

	01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	5 235,4

	01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	5 235,4

	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	5 235,4

	01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	6 353,2

	01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	6 353,2

	01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	6 353,2

	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	6 353,2

	Всего источников финансирования дефицита местного бюджета
	1 117,8